

Выписка

о подаче результатов проведения специальной оценки условий труда в Федеральную государственную информационную систему учета результатов проведения специальной оценки условий труда

20.10.2020

дата формирования

№ п/п	Наименование показателя	Значение показателя
1	2	3
Организация, проводящая специальную оценку условий труда		
1	ИНН	3435109707
2	Полное наименование	Общество с ограниченной ответственностью "Испытательная лаборатория"Труд"
3	Номер в реестре организаций проводящих специальную оценку условий труда	405
Работодатель		
4	ИНН	3403016633
5	Полное наименование	Открытое акционерное общество «Городищенский комбинат хлебопродуктов»
6	КПП	340301001
Идентификационный номер		
7	Идентификационный номер	160845
8	дата получения	20.07.2020
Сведения о проведении специальной оценки условий труда		
9	Номер передачи сведений	1416064
10	дата утверждения отчета о проведении СОУТ	16.10.2020
11	дата передачи сведений в Федеральную государственную информационную систему учета результатов проведения специальной оценки условий труда	19.10.2020

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
			Класс 1	Класс 2	класс 3				Класс 4
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	155	155	0	78	24	53	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	-	263	0	102	40	121	0	0	0
из них женщин	-	141	0	67	16	58	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	-	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	-	3	0	3	0	0	0	0	0

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс(подкласс) условий труда	Итоговый класс(подкласс) условий труда с учётом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда(да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да, нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да, нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да, нет)	Лечебно-профилактическое питание(да, нет)	Льготное пенсионное обеспечение(да, нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующие излучения	неионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
48	машин и оборудования 5 разряда	-	-	2	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
49	Лифтер	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
50	Начальник цеха формирования сортов муки и реализации готовой продукции	-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
51	Мастер готовой продукции	-	-	2	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
52	Сменный мастер готовой продукции	-	-	2	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
53	Кладовщик готовой продукции	-	-	2	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
54	Аппаратчик готовой продукции 4 разряда	-	-	2	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
54-1А (54)	Аппаратчик готовой продукции 4 разряда	-	-	2	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
55	Аппаратчик готовой продукции 4 разряда	-	-	2	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
56	Грузчик-укладчик	-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
56-1А (56)	Грузчик-укладчик	-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
57	Грузчик-укладчик	-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
57-1А (57)	Грузчик-укладчик	-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
58	Грузчик-укладчик	-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
59	Водитель электрогрузчика-3 разряда	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
60	Оператор пульта управления 5 разряда	-	-	2	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
61	Наладчик машин и оборудования 5 разряда	-	-	2	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
62	Аппаратчик готовой продукции 4 разряда (подменный)	-	-	2	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс(подкласс) условий труда	Итоговый класс(подкласс) условий труда с учётом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда(да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да, нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да, нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да, нет)	Лечебно-профилактическое питание(да, нет)	Льготное пенсионное обеспечение(да, нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
63	Аппаратчик линии гранулирования	-	-	2	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
64	Мастер по фасовке продукции	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
65	Аппаратчик участка фасовки 4 разряда	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
65-1A (65)	Аппаратчик участка фасовки 4 разряда	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
65-2A (65)	Аппаратчик участка фасовки 4 разряда	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
66	Грузчик участка фасовки	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
67	Токарь-шлифовщик 6 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
68	Наладчик машин и оборудования 6 разряда	-	-	2	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
69	Наладчик машин и оборудования 5 разряда	-	-	2	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
70	Начальник элеватора	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
71	Заместитель начальника элеватора	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
72	Мастер по учету зерна	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	1	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
73	Начальник смены элеватора	-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
74	Оператор пульта управления 5 разряда	-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
75	Транспортерщик 2 разряда	-	-	2	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
76	Транспортерщик 2 разряда	-	-	2	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
77	Машинист очистительных машин 3 разряда	-	-	2	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
78	Машинист зерновых погрузочно-разгрузочных машин	-	-	3.1	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2		да	да	нет	да	нет	нет
79	Машинист зерновых погрузочно-разгрузочных	-	-	3.1	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2		да	да	нет	да	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс(подкласс) условий труда	Итоговый класс(подкласс) условий труда с учётом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда(да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да, нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да, нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да, нет)	Лечебно-профилактическое питание(да, нет)	Льготное пенсионное обеспечение(да, нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующие излучения	неионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
92	обслуживанию электрооборудования 5 разряда (сменный)	-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
93	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда (сменный)	-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
94	Электромонтер-связист 5 разряда	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
95	Начальник котельного цеха	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
96	Оператор котельных установок 4 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
97	Оператор котельных установок 4 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
98	Слесарь по ремонту и обслуживанию оборудования 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
99	Слесарь по ремонту и обслуживанию оборудования 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
100	Слесарь-ремонтник-газовик 6 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
101	Электрогазосварщик (Электрогазосварщик ручной сварки) 5 разряда	3.2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2		да	да	нет	да	нет	да
102	Слесарь КИПиА 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
103	Начальник транспортного цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
104	Водитель автомобиля ЗИЛ	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
105	Водитель легкового автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
106	Водитель легкового автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
107	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
108	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс(подкласс) условий труда	Итоговый класс(подкласс) условий труда с учётом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда(да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да, нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да, нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да, нет)	Лечебно-профилактическое питание(да, нет)	Льготное пенсионное обеспечение(да, нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующие излучения	неионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
109	Тракторист-машинист	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
110	Начальник железнодорожного цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
111	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
112	Машинист тепловоза	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
113	Помощник машиниста тепловоза	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
114	Весовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
115	Весовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
116	Начальник службы по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
117	Пожарный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
120	Начальник административно-хозяйственного цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
121	Плотник-каменщик 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
121-1A (121)	Плотник-каменщик 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
122	Маляр-штукатур 5 разряда	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2		да	да	нет	да	нет	нет	нет
123	Маляр-штукатур 4 разряда	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2		да	да	нет	да	нет	нет	нет
124	Уборщик производственных помещений	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
124-1A (124)	Уборщик производственных помещений	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
125	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
125-1A (125)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
126	Уборщица бытового помещения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
126-1A (126)	Уборщица бытового	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс(подкласс) условий труда	Итоговый класс(подкласс) условий труда с учётом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда(да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да, нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да, нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да, нет)	Лечебно-профилактическое питание(да, нет)	Льготное пенсионное обеспечение(да, нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующие излучения	неионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	помещения																							
127	Рабочий АХЦ 1 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
127-1А (127)	Рабочий АХЦ 1 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
128	Заведующий производственно-технологической лаборатории мельничного комплекса	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
130	Техник-лаборант	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
131	Техник-лаборант	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
132	Техник-лаборант	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
133	Техник-лаборант	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
134	Лаборант	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
135	Заведующий производственно-технологической лаборатории элеватора	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
137	Старший техник-лаборант	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
138	Техник-лаборант	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
139	Техник-лаборант	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
140	Лаборант	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Выписка сформирована в Федеральной государственной информационной системе учета результатов проведения специальной оценки условий труда, размещенной на официальном сайте Минтруда России в сети Интернет по адресу: <https://sout.rosmintrud.ru>.